Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860 тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 июня 2017 г.

№ 34/233
Об образцах форм удостоверений, используемых на выборах
главы  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, главы Ахтарского  сельского  поселения  Приморско-Ахтарского, кандидатов в депутаты  Совета Ахтарского  сельского  поселения Приморско-Ахтарского  района по избирательному  округу Ахтарский №1

 10 сентября 2017 года

В соответствии частью 5 статьи 23, частью 3 статьи 27 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края 10 марта 2006 года № 1078-П «О некоторых образцах примерных форм удостоверений, используемых на муниципальных выборах» территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская района РЕШИЛА:

       1. Утвердить формы удостоверений кандидата на должность на должность главы  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, главы Ахтарского  сельского  поселения  Приморско-Ахтарского, кандидатов в депутаты  Совета Ахтарского  сельского  поселения Приморско-Ахтарского  района по избирательному  округу Ахтарский №1их доверенных лиц, членов территориальной избирательной комиссии Тимашевская с правом совещательного голоса (приложения № 1 - 7).

2. Считать  удостоверения, указанные в пункте 1 настоящего решения,  действительными при предъявлении документа, удостоверяющего личность.

3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНА
решением территориальной

избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская
от 27.06.2017 № 34/233

Форма удостоверения

кандидата на должность главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	УДОСТОВЕРЕНИЕ
__________________________

фамилия

______________________________________

имя, отчество

является зарегистрированным кандидатом
на должность главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
Председатель                     М.П.
территориальной

избирательной комиссии      ___________     _________________

       подпись          фамилия, инициалы
Действительно « __ »  __________  20___ г.                              «___» ___________20___г.
(при предъявлении паспорта или заменяющего документа)                                дата регистрации

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская                                                                         В.Н. Крушвиц

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной

избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

от 27.06.2017 № 34/233

Форма удостоверения доверенного лица кандидата
 на должность главы Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района
	УДОСТОВЕРЕНИЕ
__________________________

фамилия

______________________________________

имя, отчество

является доверенным лицом кандидата
на должность главы Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района
________________________________________________________

фамилия и инициалы кандидата

Председатель                     М.П.
территориальной

избирательной комиссии  ___________  _________________

подпись          фамилия, инициалы
Действительно « __ »  __________  20___ г.                              «___» ___________20___г.
(при предъявлении паспорта или заменяющего документа)                                дата регистрации

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская                                                                         В.Н. Крушвиц

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕНА
решением территориальной

избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская
от 27.06.2017 № 34/233

Форма удостоверения

кандидата на должность главы Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	УДОСТОВЕРЕНИЕ
__________________________

фамилия

______________________________________

имя, отчество

является зарегистрированным кандидатом
на должность главы Ахтарского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района
Председатель                     М.П.
территориальной

избирательной комиссии  ___________  _________________

подпись          фамилия, инициалы
Действительно « __ »  __________  20___ г.                              «___» ___________20___г.
(при предъявлении паспорта или заменяющего документа)                                дата регистрации

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская                                                                         В.Н. Крушвиц

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

УТВЕРЖДЕНА
решением территориальной

избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская
от 27.06.2017 № 34/233

Форма удостоверения доверенного лица кандидата

 на должность главы Ахтарского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района
	УДОСТОВЕРЕНИЕ
__________________________

фамилия

______________________________________

имя, отчество

является доверенным лицом кандидата
на должность главы Ахтарского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района
________________________________________________________

фамилия и инициалы кандидата

Председатель                     М.П.
территориальной

избирательной комиссии  ___________  _________________

подпись          фамилия, инициалы
Действительно « __ »  __________  20___ г.                              «___» ___________20___г.
(при предъявлении паспорта или заменяющего документа)                                дата регистрации

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская                                                                         В.Н. Крушвиц

	ПРИЛОЖЕНИЕ №5
УТВЕРЖДЕНА
решением территориальной

избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская
от 27.06.2017 № 34/233

Форма удостоверения

кандидата в депутаты Совета Ахтарского
сельского поселения Приморско-Ахтарского района по

избирательному округу Ахтарский №1
	___________________________________________________

(название выборов, дата)

УДОСТОВЕРЕНИЕ
__________________________

фамилия

______________________________________

имя, отчество

является зарегистрированным кандидатом в депутаты Совета Ахтарского

сельского поселения Приморско-Ахтарского района по избирательному округу Ахтарский №1
Председатель                     М.П.
территориальной

избирательной комиссии  ___________  _________________

подпись          фамилия, инициалы
Действительно « __ »  __________  20___ г.                              «___» ___________20___г.
(при предъявлении паспорта или заменяющего документа)                                дата регистрации

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская                                                                         В.Н. Крушвиц

	 ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
УТВЕРЖДЕНА
решением территориальной

избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская
от 27.06.2017 № 34/233

Форма удостоверения

доверенного лица кандидата в депутаты

Совета Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

по избирательному округу Ахтарский №1
	УДОСТОВЕРЕНИЕ
__________________________

фамилия

______________________________________

имя, отчество

является доверенным лицом кандидата в депутаты

Совета Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по избирательному округу Ахтарский № 1

_______________________________________________________

фамилия и инициалы кандидата

Председатель                     М.П.
территориальной

избирательной комиссии  ___________  _________________

подпись          фамилия, инициалы
Действительно « __ »  __________  20___ г.                              «___» ___________20___г.
(при предъявлении паспорта или заменяющего документа)                                дата регистрации

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская                                                                         В.Н. Крушвиц

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 7
УТВЕРЖДЕНА
решением территориальной

избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская
от 27.06.2017 № 34/233

Форма удостоверения

члена территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская
с правом совещательного голоса

	УДОСТОВЕРЕНИЕ
__________________________

фамилия

______________________________________

имя, отчество

является членом территориальной избирательной
комиссии Приморско-Ахтарская с правом совещательного голоса

Председатель                     М.П.
территориальной

избирательной комиссии  ___________  _________________

подпись          фамилия, инициалы

Действительно « __ »  __________  20___ г.                              «___» ___________20___г.
(при предъявлении паспорта или заменяющего документа)                                дата выдачи

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская                                                                         В.Н. Крушвиц